

# Piękni i zrelaksowani. Tanio!



Dzisiejsze wizyty „u kosmetyczki” nie przypominają dawniejszego wpadania do pani Moniki by „zrobiła” paznokcie czy hennę. Rosną nasze wymagania, a wraz z nimi rośnie poziom usług dla pań i panów oferowany przez zakłady i salony.

Dziś chcemy opowiedzieć o czymś wyjątkowym: to Studio Urody 2B Beauty (ul. Łukowska 2B). Działa od niedawna, wszystko tu jaśniej czystością, schłodnością, a wystrój jest wyjątkowo przyjemny, w delikatnych, kojących barwach.

W każdym gabinecie lodówki na produkty wymagające niższej temperatury (choć w Studio jest przyjemna klimatyzacja!), osobna lodówka na odpady (np. strzykawki, wszelkie jednorazówki), które są przechowywane w szczelnych pojemnikach

mi przemiany materii, np. cukrzyca). Wrastające paznokcie, miodzele, grzybice, pękające pięty? Nie należy już ich się wstydzić. Warto i trzeba zadbać bezpiecznie o zdrowie i urodę stóp, nawet z tych dużymi problemami.

2B Beauty inwestuje w najlepszy sprzęt, który sprawia, że żadne drobinki nie lecą w powietrze; stosowane są kapturki jednorazowe, a ponadto stale działa wysokiej klasy autoklaw - to, co nie jest jednorazowego użytku, po każdym pacjencie poddawane jest sterylizacji, skrupulatnie odnotowywanej w specjalnym zeszycie, ponieważ bezpieczeństwo jest tu najważniejsze. W tym salonie nikomu nie grozi nabawienie się chorób brudnych narzędzi, wirusa HIV, gronkowców ani chorób grzybiczych. W Studio Urody 2B Beauty to po prostu niemożliwe.

W pełnych uroku i relaksującego spokoju wnętrzach można skorzystać z wielu propozycji, i to w naprawdę rozsądnych, konkurencyjnych cenach. Firma jest rodzinna i stawia na dobrą, solidną renomę i markę.

Co nam oferują? Standardy w perfekcyjnym, nowoczesnym i higienicznym wykonaniu: henna w kilku rodzajach, peeling kawitacyjny i maska algowa, mikrodermabrazja, wiele rodzajów oczyszczania twarzy. Wszystkie zabie-



**Studio Urody 2B Beauty, ul. Łukowska 2B,  
tel. 22 612-54-41; [www.2b-beauty.pl](http://www.2b-beauty.pl)  
czynne: pon.–pt. 9.00–21.00, sob. 9.00–15.00.**



Czystość to niezwykle ważny element, ponieważ Salon 2B Beauty to jeden z niewielu gabinetów urody, w którym kładzie się największy nacisk na bezpieczeństwo, na ochronę naszego zdrowia. Nie ma mowy, by jakiegokolwiek bakterie, wirusy itp. stanowiły zagrożenie: profesjonalny autoklaw, ultranowoczesny

a następnie oddawane do utylizacji.

Na Łukowskiej 2B przyjmuje też osoba o rzadkiej jeszcze specjalizacji - podolog, pani Karolina. Podolog to zawód przyszłości, który powstał niespełna dziesięć lat temu z myślą o osobach z chorobami, deformacjami i dolegliwościami stóp (czy choroba-

gi wykonywane są przez specjalistki, które oprócz zabiegów chętnie doradzą, jak zadbać o siebie w domowych warunkach. Warto także skorzystać z najnowocześniejszego urządzenia E-light - pomoże pozbyć się włosów, przebarwień skóry, zamknie pękające naczynka. Rewelacyjne radiofale ujednowią i napną naszą skórę.

Napięcia i bóle pleców? Doświadczony masażysta i fizjoterapeuta z Konstancina, pan Zenon, czeka w każdy czwartek. Potrzebny relaks? Niezastąpiony jest masaż świecami na ciało czy dłonie; pozostawia skórę nasyconą pięknym aromatem na długo. Oprócz tego to tu można przeżyć rozkoszny Powiew Orientu, Tajemniczy Ogród, Ukryte Pragnienie czy Gorączkę Złota - zabiegi luksusowe i nie tylko, przeciwzmarszczkowe, ujednabiające, odmładzające, regenerujące, o działaniu odbudowującym jak i profilak-

tycznym, zapobiegającym efektem upływu lat.

Wychodząc naprzeciw zapracowanym paniom i panom, w czwartki - po zapisaniu się - można korzystać z usług także poza porą otwarcia, bo od godziny 7.00 aż do 22.00.

W trosce o nasze stopy w czwartek 30 czerwca, w godzinach 10.00-14.00, można będzie skorzystać bezpłatnie i bez zobowiązań z porad podologa a kolejne, spotkania (np. z lekarzem dermatologiem) - w planach! Szczególnie zapraszamy młode mamy!

Promocje i specjalne oferty? Oczywiście! Choćby fantastycznie pomyślane Pakiety Ślubne, po których narzeczona wychodzi piękna, odświeżona specjalnie dla niej skomponowanymi zabiegami.

Sporą część klientów stanowią zadbani panowie, zainteresowani i pielęgnacją, i relaksacją. Zapraszamy!  
**AS 2011**